CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativo(Ocamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

: ENCAMINHE-SE AO SENHOR INDICAÇÃO Nº 708/2023. PREFEITO MUNICIPAL

Sala das Sessões 047 |2 42023

Cote fudo dd
RESIDENTE

Considerando que este Vereador solicita Na geral dos entornos e
a roçagem do mato na Avenida Paul Harris nº 130, Bairro Jardim Milenium (foto anexa):

Considerando que a referida unidade de saúde está localizada em
região que é bastante frequentado diariamente e vem causando transtornos para transeuntes
naquele local;

Considerando que a Municipalidade precisa de maneira urgente
determinar a limpeza geral desta região, bem assim promover depois do corte dos matos da
localidade:

Considerando que a referida área, devido o mato alto e a falta de

limpeza, poderá servir de criadouro para animais e insetos peçonhentos;

Considerando que é dever do Poder Público oferecer um ambiente
seguro para os munícipes de nossa cidade.

Nessas condições, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos
meios regimentais, que verifique a possibilidade de providenciar limpeza geral e a roçagem
do mato na Avenida Paul Harris nº 130, Bairro Jardim Milenium.

Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2023.

HS
João Henrique Trevillato Sundfeld — “João do Sal Filho”

ESR Vereador

Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

Estado de São Paulo
bo E-mail: legislativo()camarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Vereador João Henrique Trevillato Sundfeld — Avenida Paul Harris nº 130, Bairro Jardim
Milenium.